
kuchyně
vyrobené v kraji pod Pálavou na jihu Moravy

L E T2025/26

L E T
35

L E T
35

35

Koncept 1

http://code-industry.net/


http://code-industry.net/


O nás

Tvořit výrobky, které přinesou radost, spokojenost a obohacují kvalitu 
života. Výrobky funkční a estetické, které splňují požadavky zákazníka. 
To je cílem rodinné firmy Nábytek Mikulík. I přes všechny překážky.

Náš příběh rodinného podnikání se začal psát v roce 1990. Mistr truhlář, 
pan František Mikulík se svým synem Miroslavem začali vyrábět okna, 
dveře a nábytek z masivu v malé staré dílně ve Vranovicích na jižní 
Moravě.  Prostor  nebyl  až  tak  důležitý.  Zkušenost, poctivá práce, 
vstřícnost k zákazníkovi byly základní hodnoty, které ctíme 
a dodržujeme dodnes.

Láska k řemeslu, vývoj technologií i materiálů, podpora rodiny a vzrůstající 
zájem zákazníků „zavinil“ v průběhu 30 let stále větší rozvoj firmy. 
Už nepodnikáme v malých prostorech, dnes vlastníme výrobní závod se 
showroomem ve Vranovicích a spolupracujeme s více než 120 obchodními 
partnery po celé České republice. Úspěch firmy podtrhuje i náš dobře 
vedený marketing a obchodní strategie firmy.

Ne vždy se však dařilo. Covidová doba zamíchala kartami i nám. Strach 
o budoucnost firmy, o zaměstnance, o zdraví. Nevzdali jsme to 
a naopak s nadějí a optimismem se pustili do digitalizace výroby 
a on-line prodeje. Dál si jdeme plnit sny, touhy a vize.

3

http://code-industry.net/


Historie firmy
František a Miroslav Mikulíkovi zahajují rodinné podnikání. Ve staré truhlářské dílně za rodinným
domem v jihomoravských Vranovicích vyrábí především okna, dveře a nábytek z masivu. 

1993
Stavba nové truhlárny, první dva zaměstnanci, otevření maloobchodní prodejny v objektu 
Jednoty ve Vranovicích, první větší zakázky na vybavení domů seniorů v regionu. 

1998
Přístavba ke stávající truhlárně, otevření maloobchodních prodejen v Pohořelicích a Rajhradě
na jižní Moravě. Rozjezd velkoobchodní činnosti, zahájení sériové výroby. 

2005
Výstavba nového firemního areálu na zelené louce. Modernizace výroby o technologie řízené
počítači, masivní rozšíření obchodní sítě po celé ČR. Nákup nových vozidel pro vozový park.
Otevření showroomu v areálu firmy ve Vranovicích, otevření kuchyňského studia Nábytek
Mikulík.

2011
Přístavba skladovací haly, rozšíření administrativní budovy, spolupráce se 110 obchodními
partnery po celé ČR.

2015
Výrazná inovace a modernizace technologií sériové výroby, nová kompletní řada nábytku
kolekce PREMIUM

2020
V období covid krize digitalizace výroby, obchodu a marketingu.

2023
Cena Nábytek roku za kolekci SMART a akustické panely ONMI získaná na veletrhu For Interior 
2023 v Praze, cena Spokojený zákazník pro rok 2023-2025. Rozšíření počtu obchodních
partnerů. 

2024

Nové logo:

Nová firemní identita, výrazný posun v on-line prodeji. Nové výzvy, nové cíle, sny a touhy... 

1990

Koncept 5  preferovaný

Samostatná nálepka v okolí loga

S VÁMI

M
IK

ULI
K NÁBYTEK

L E T
35

4

http://code-industry.net/


 

POD RUKAMA NÁBYTKÁŘŮ

Naše výroba je vybavena nejnovějšími 
nábytkářskými technologiemi řízenými 
počítači, na kterých zpracováváme cca 
20 000 nábytkových dílců měsíčně.

Kromě nejkvalitnějších výrobních 
technologií pro nás jsou a vždy budou 
důležití naši lidé, náš tým spolupracovníků.

Společně tak jdeme cestou kvalitního 
českého nábytku a dobré služby pro naše 
obchodní partnery i koncové zákazníky.

Lukáš 
 „Nábytek děláme nejen ten z katalogů, 
ale i na míru podle vašeho přání.“

Michael 
 „Dáváme si záležet na každém 
kusu nábytku.“

Ondřej 
 „Jeden den makám jako šéf 
a druhý den v dílně.“

Lucie 
 „Každý tu má svoji práci, 

kterou dělá nejlépe.“

Michal 
 „Detaily a přesnost  
jsou mé druhá já.“

Karel  
 „Pod rukama nám vzniká krásný 
nábytek, který vydrží napořád.“

Lukáš 
 „Detail je klíčem k dokonalosti.“

Jiřina 
 „Vše sestavíme a dodáme 
zákazníkovi až domů.“

5

http://code-industry.net/


6

5 KROKŮ
K VYSNĚNÉ KUCHYNI 

5.

1.

2.

3.
4.

výběr
dvířek

výběr
korpusu

výběr 
pracovní desky

výběr
úchytek

výběr
doplňků 

a příslušenství

Strana 9-29

Strana 30

Strana 32

Strana 31

Strana 7-8

http://code-industry.net/


1. KROK - výběr korpusu
Horní skříňky

L/P

L/P

L/P

KH SOTNEVA 5,53/08HKH SOTNEVA 5,53/06H H60/S/35,5 AVENTOS HK
17/M/S/04H17/03H17/O/03H17/O/51H 17/S/54H17/S/04H 17/08H17/06H17/54H

H40/URH/71H30/URH/71

17/S/08H17/M/S/54H17/04H

H90/S/71H90/71 HR60x60/O/71 URH30/71D2/17/06x06RH17/06x06RH17/M/S/09H

17/M/S/08H

H30/URH/88 H40/URH/88H90/S/88 88/03HRU88/O/06x06RH88/09H D2/88/06x06RH88/06x06RH88/M/S/09H

88/M/S/08H

L/PL/P

L/PL/P

L/PL/P

• bezpantové výklopné kování držící ve všech polohách 
• zajišťuje tichý a měkký dojezd dvířek

H90/35,5 AVENTOS HK

H60/P/P/71 AVENTOS H80/P/P/71 AVENTOS

H90/P/P/71 AVENTOS

L/PL/PL/PL/P L/P L/P L/P

L/PL/PL/PL/P L/P L/P L/P

H15/O/88 H30/O/88 H30/88 H40/S/88 88/S/54H88/04H 88/08H88/06H88/54H 88/S/08H88/M/S/54H88/M/S/04H

H15/O/58 H30/O/58 H30/58 H40/S/58 85/54H85/04H H40/S/M/58 H45/S/58 H60/58 H80/58 85/S/08H85/M/S/54H

H40/URH/58H30/URH/5885/S/0H90/58 9H

85/M/S/08H

85/03HRU85/O/06x06RH D2/85/06x06RH85/06x06RH85/M/S/09H

L/PL/PL/PL/P L/P L/P L/P L/P L/P L/P

H80/S/35,5 AVENTOS HK H90/S/35,5 AVENTOS HK

H60/S/S/71 AVENTOSH60/P/S/71 AVENTOS

H80/S/S/71 AVENTOS H90/P/S/71 AVENTOS H90/S/S/71 AVENTOS

H80/P/S/71 AVENTOS

výška 58 cm s výklopem v 35,5 cm

s výklopem v 35,5 cm AVENTOS HK

s 2 výklopem v 71 cm AVENTOS HF 

Materiály EGGER A KRONOSPAN
-synonynum pro kvalitu
a inovaci.

nad odsavač

kostkyvýška 71 cm

výška 88 cm

H80/S/35,5

H60/35,5 H60/S/35,5

H90/S/35,5

H80/35,5

H90/35,5

H50/41

H60/41

H60/58/1D

L/P

L/P

L/P

L/P

HR 60x60/58/2D/L+P HR60x60/58/2D/P+L

HR 60x60/71/2D/L+P HR60x60/71/2D/P+L

HR 60x60/88/2D/L+P HR60x60/88/2D/P+L

L/P L/P L/P

L/P

L/P L/P L/P L/P L/P L/P L/P

L/P

L/P L/P L/P L/P L/P L/P L/P

L/P L/P L/P L/P

L/P L/P L/P

L/P

L/P L/P L/P

Uvedené moduly představují základní řadu, kompletní nabídku najdete u našich obchodních partnerů
výklopné kování na 2 dvířka současně s bezpečnostní pojistkou proti přivření prstů
možnost osazení elektrickým servem 7

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVĚ HL.
34CM

http://code-industry.net/


pracovní desky

zádové pracovní desky

1. KROK - výběr korpusu
Spodní skříňky

S15/O S30/O S60/Z/3S60 S60/Z/1 S80S30

L/P

S80/Z/2S40

L/P

S45

L/P

S50

L/P

S40/Z S45/Z S60/TS50/Z/3 S80/D

P40/203 P60/203 P60/203/T P60/203/T/2ZP60/203/TM

P40/213 P60/213 P60/213/T P60/213/T/2ZP60/213/TM P60/213/TM/2Z P40/234 P60/234 P60/234/T P60/234/T/2ZP60/234/TM P60/234/TM/2Z

S90/Z/2S80/Z/3 S90/D S90

L/P

SR90x90/2D/K

L/P

SR90

L/P

SR80

L/P

SR90x90

L/P

SR90x90/2D

L/P

51S

03SRU

L/P

S30/URS

L/P

S40/URS

L/P

P60/132/T/2Z P60/140/TM/Z P40/198 P60/198 P60/198/T P60/198/T/2ZP60/198/TM P60/198/TM/2Z P40/208 P60/208 P60/208/T P60/208/T/2ZP60/208/TM P60/208/TM/2Z

P40/228 P60/228 P60/228/T P60/228/T/2ZP60/228/TM P60/228/TM/2Z

S60/1D

L/P

PD/90/90/R PD/90/90 PD/R

zádová PD/bm - síla 9 mm

sokl 12/15 cmM50 x 8 / eloxD58/45 D58/60 D71/45 D71/60

P60/203/TM/2Z

výška 132 cm a 140 cm

výška 213 cm

Dveře na myčku

výška 198 cmL/P

výška 228 cm

větrací mřížka sokly

L/P výška 234 cmL/PL/P

L/P

L/PL/PL/PL/PL/P

L/P L/P L/PL/P L/P

L/P

L/P

výška 203 cmL/P výška 208 cmL/P

Potravinové skříně

8

L/P

http://code-industry.net/


TREND
hladká dvířka

SENOSAN
akrylová dvířka

LAK
lakovaná dvířka

TOP
fóliovaná dviřka

2. KROK - výběr dvířek

9

NOVINKA

http://code-industry.net/


TREND hladká dvířka

Jsou praktickým a cenově dostupným řešením
pro každou moderní kuchyň.

Laminové desky jsou tvořené jádrem z dřevotřísky,
která je polepená dekoračním laminovacím papírem 
zalitým melaminovou pryskyřicí. Pro zapravení bočních 
ploch se používají ABS hrany.

Škála možností je dána pestrou paletou nabídky
nejvýznamnějších světových výrobců plošných materiálů,
firem KRONOSPAN a EGGER.
Tyto materiály nabízejí dokonalou kombinaci estetiky, 
funkčnosti a odolnosti.

VÝHODY DVÍŘEK TREND:

Snadná údržba:
Hladký povrch umožňuje jednoduché čištění.
Cenová dostupnost:
Vysoce kvalitní materiál za přijatelnou cenu.
Široká škála designů:
Od přírodních textur po jednobarevné varianty,
v matu i lesku.

10

http://code-industry.net/


11

http://code-industry.net/


TREND hladká dvířka

12

http://code-industry.net/


hovězí
 kosti

 1kg

cibule 200 g

mrkev 
200 g

petrž
el 200 g

celer
 200 g

pórek
 200 g

černý pepř
 (cel

ý ) 10
 kuliček

nové k
oření 5 kuliček

bobko
vý list 

2 ks

voda
 2,5 l

sůl 10 g

Kosti (
harfy, žebr

a) dejte d
o trou

by a pečte př
i 180 °C 

cca 25 minut. Po upečení kost
i dejte d

o kast
rolu 

se stu
denou vodo

u, osol
te a přid

ejte z
eleninu.

Zavařte a
 stah

ujte pě
nu. Po stažení pěn

y přid
ejte k

oření.

Stáhněte te
plotu, aby

 se vý
var v

ařil je
n pozv

olna. 

Vařte d
alšíc

h 5–6 hodin
. Sceď

te př
es jem

ný cedník, 

ideáln
ě vystlan

ý čistou
 plen

ou. Nechte pů
l hodiny 

odstát a dle po
třeby

 stáh
něte p

řebytečný tuk. 

Dle po
třeby

 doso
lte. Z

elenina do polé
vky: Mrkev, 

celer
 

a cuketu nakrá
jejte n

a kosti
čky. Uvařte z

vlášť v o
solen

é vod
ě.

Knedlíčky: Játra rozem
elte n

ajemno a přid
ejte 

k nim všech
ny ostatní surovin

y. Nechte od
stát 

a ze sm
ěsi tv

arujte kn
edlíčky. Uvařte v

 osole
né vod

ě, 

ne ve 
vývaru

, aby
 se n

ezaka
lil .

Játrové
 knedlíčky

kuřecí játra 100 g

žloutek 1 
ks

česnek 5 g

strou
hanka 40 g

koňak 10
 g

sůl

Hovězí 
vývar s 

játrovým
i knedlíčky

13

http://code-industry.net/


TREND hladká dvířka

14

http://code-industry.net/


UNI BARVY

DŘEVODEKOR

H1145 ST10 
Dub Bardolino přírodní

U216 ST9 
Béžová

Kompletní nabídka dekorů u našich prodejců.

U636 ST9 
Fjordská zelená

U702 ST9 
Kašmírově šedá

U732 st9 
Prachově šedá

U780 ST9 
Monumentálně šedá

U961 ST7 
Grafitově šedá

W1100 st9 
Alpská bílá

H1180 ST37 
Dub Halifax přírodní

H1181 ST37
Dub Halifax Tabákový

H1277 ST9 
Akácie Lakeland světlá

H1318 ST10 
Dub divoký přírodní

H3433 ST22 
Pinie Aland polární

H3730 ST10 
Hickory přírodní

15

14
TOP

DEKORŮ

http://code-industry.net/


SENOSAN akrylová dvířka

Jsou ideální volbou pro kuchyně, kde se klade důraz 
na dlouhou životnost , odolnost a precizní zpracování.

Akrylová dvířka s vysokou sytostí barev a vysokou intenzitou 
lesku / matu povrchu. Dvířka jsou vyrobena z kvalitního MDF 
jádra s přesnou vrstvou akrylátu ,což zajišťuje optimální pevnost 
a stabilitu i při náročném použití.

VÝHODY DVÍŘEK SENOSAN:
Zvýšená odolnost vůči teplu, vlhku a poškrabání:
Což oceníte v kuchyni s intenzivním provozem.
UV stabilita:
Jejich barva se ani po čase nemění.
Trvalá funkční nulová spára:
Bez žloutnutí a znečišťování spáry.
Celistvý vzhled výsledného produktu:
Díky stejnému barevnému provedení funkční vrstvy hrany 
a fólie materiálu.
Údržba je nenáročná:
Stačí jej otřít běžným čistícím prostředkem či vlhkým hadříkem.
Ekonomičtější varianta lakovaných dvířek:
Díky efektivnímu výrobnímu procesu.

16

Tento materiál využívá nejmodernější inovativní technologie – 
airTec. Dokáže trvale spojit hranu s deskou beze spáry a lepidla.
Agregát nanášející lepidlo je nahrazen horkovzdušným agregátem.
Ten za pomoci horkého vzduchu a tlaku roztaví polymerovou 
funkční vrstvu na nanášené hraně. Tímto procesem vznikne 
celistvý výrobek, který je na současném trhu olepovaných 
nábytkových dvířek BEZKONKURENČNÍ.

http://code-industry.net/


17

http://code-industry.net/


SENOSAN MAT
18

http://code-industry.net/


Na těsto:
500 g hladké mouky
2 žloutky
1 vejce
160 ml slunečnicového oleje
špetka soli

Na kvásek:
250 ml vlažného mléka
90 g cukru moučka
50 g čerstvého droždí

Na tvarohovou náplň:
500 g tvarohu (já kupuju ten v alobalu)
2 žloutky
kůra z jednoho citrónu
dvě hrsti rozinek
2 lžíce cukru moučka 
trocha mléka (podle konzistence na rozředení)

Na drobenku:
30 g změklého másla
30 g hrubé mouky
30 g hladké mouky
30 g cukru moučka

povidla na dozdobení
hladká mouka na pomoučení
pečící papír

Moravské Koláčky

19

http://code-industry.net/


LESKSENOSAN LESK

20

http://code-industry.net/


SENOSAN - akrylové fólie

MAT

LESK

11082 
Bílá arktic mat

1982 
Bílá mat

7496 
Krémová mat

7498 
Capuccino mat

85468 
sv. šedá mat

4670 
sv. modrá mat

5357 
sv. zelená mat

1982 
VL bílá

85384 
sv. šedá VL

7496 
krémová VL

7045 
VL Satén

7498 
Capuccino VL

85382 
tm. Šedá VL

4548 
Fialová VL

Kompletní nabídka dekorů u našich prodejců.

21

14
TOP

DEKORŮ

http://code-industry.net/


TOP - FÓLIOVANÁ DVÍŘKA

Fóliovaná dvířka jsou oblíbenou volbou pro tradiční kuchyně.

Nepraská, nesesychá, tvarová stálost:
Výhoda MDF desky oproti masivu.
Bezpečné hrany a rohy:
Hrany dvířek jsou hladké a zaoblené.
Jednoduchá oprava a výměna:
Při poškození je snadné vyměnit pouze dvířka bez nutnosti 
měnit celou kuchyni.
Snadná údržba:
Odolný vůči otiskům. Stačí otřít běžným čistícím prostředkem 
a dvířka budou jako nová.

Tyto dveře se vyrábějí pokrytím MDF desky kvalitní fólií, která 
je nalisovaná na vakuovém lisu. Tvary neboli frézování těchto 
dvířek probíhá na CNC obráběcím centru. Fólie mohou 
napodobovat nejrůznější textury, včetně matných, lesklých 
nebo dřevěných dekorů.

Výhoda dvířek TOP:
   

22

http://code-industry.net/


23

http://code-industry.net/


TOP fóliovaná dvířka

24

http://code-industry.net/


Rozkvas: 

50 g mladšího kvásku (nebo 30 g udatného)

100 g žitn
é chlebové

 mouky

30 g hladké pšeničné mouky

140 ml vody

Dále:

350 g hladké pšeničné mouky

170 ml vody

2 rovné lžič
ky soli

2 lžičky drceného nebo mletého kmínu

Pokra
čování recep

tu:

www.menuodkok
o.cz/muj-prvn

i-kvaskov
y-chleb/

Kváskov
ý chléb

25

http://code-industry.net/


TOP - MAGNUS

UNI BARVY MAT

DŘEVODEKOR
Alpská Bílá 5009 Šedá 0112 Perfect mat Jasmín mat Denim Perfect mat Fjord Perfect mat Černá 5020 mat Grafit mat 5002

Dub Halifax přírodní 021 Sonoma béžová 342 Dub wotan 499 Olše tmavá 5060 Švestka 580 Ořech columbia 491

TOP - AURA

UNI BARVY LESK

Bílá BX vysoký lesk Jasmín vysoký lesk Sahara vysoký leskCappucino vysoký lesk Černá vysoký lesk

Kompletní nabídka dekorů u našich prodejců.26

19
TOP

DEKORŮ

Dub Burlington 422

http://code-industry.net/


M05M04 M11 M15M13M00 M17

M35 M49M47 M57A

TVARY FRÉZOVÁNÍ

27

http://code-industry.net/


LAK - LAKOVANÁ DVÍŘKA

Elegance pro každou kuchyni.

Snadná oprava :
V případě menších poškození se dá porušený povrch rozleštit či opravit.
Dobré izolační vlastnosti:
Dvířka můžete použít ve vlhkých prostorách jako je koupelna nebo kuchyň.
Dlouhá životnost a snadná údržba:
Povrch je hladký a neabsorbuje nečistoty, což usnadňuje každodenní údržbu.
Na výběr je nezpočet barev:
Dle vzorníků NCS a RAL.
Možnost matného i lesklého povrchu:
Provedení vysoký lesk , mat a evermat – hluboký mat.

Lakovaná dvířka jsou vyrobena z několika vrstev laku(izolátor, základ, barva, 
finální lak).
Vysoká kvalita povrchu je docílena až 10 vrstvami laku.
Námi dodávaná dvířka zaručují prvotřídní kvalitu a dlouhou životnost.
Díky speciální technologii broušení a leštění dosahujeme 100% výsledku.

VÝHODY LAKOVANÝCH DVÍŘEK:
   

28

NOVINKA

http://code-industry.net/


29

http://code-industry.net/


3. KROK 
výběr pracovní desky

SÍLA PRACOVNÍ DESKY 38MM ABS HRANY

Dub Sherman 
koňakově hnědý

Dub Davenport 
přírodní světlý

Dub Halifax cínový

Hickory přírodní Titanit pískově béžový Chromix stříbrný Mramor křišťálový Mramor San Luca

Dub Halifax přírodní Dub Halifax tabákový

Kompletní nabídka dekorů u našich prodejců.

POSTFORMINGOVÉ PRACOVNÍ DESKY
jsou zavedeným a klasickým laminátovým řešením pracovní desky. Dokonalý vzhled je dosažen
díky bezešvému vzhledu, kdy laminát přechází plynule z plochy na hranu.
Tenká dřevotřísková hrana (stabilizační vrstva) na přední podélné hraně zajišťuje hladký povrch.

PRACOVNÍ DESKA S ROVNOU HRANOU
dosahuje svého přirozeného vzhledu díky povrchové struktuře synchronizované s obrazem
dekoru. Přední dlouhý okraj je opatřen 1.5 mm hranou ABS ve stejném dekoru.

30

10
TOP

DEKORŮ

http://code-industry.net/


4. KROK - výběr úchytek

základní řada úchytek

úchytky SANY

Úchytky základní řady jsou zahrnuty v ceně výrobku.

Za použití úchytek rozšířené řady účtujeme jednotnou cenu 
bez ohledu na typ a velikost.

ÚCHYTKA HRAZDA
imitace nerez a černá

imitace nerez světlá a černá

Za použití úchytek Sany si účtujeme ceny dle šíře dané úchytky.

ÚCHYTKA NAKANA
nikl broušený a černá

ÚCHYTKA SCALA ÚCHYTKA PAULINA
imitace nerezi a černá

128, 160, 192, 224ROZTEČ 192ROZTEČ 160ROZTEČ 192ROZTEČ

ÚCHYTKY SANY

nikl broušený 

96/196, 160/296, 224/346, 256/396,
288/446

ROZTEČ

imitace nerezi, černá matná a bílá
ÚCHYTKA ZOID

rozšířená řada úchytek

160/296, 224/346, 256/396, 
288/446

ROZTEČ

imitace nerezi a černá matná
ÚCHYTKA TENDE

160ROZTEČ

antracit mat, nikl broušený lesk
ÚCHYTKA BOLSA

128, 192, 320ROZTEČ

černá mat, nikl broušený, champagne zlatá broušená
ÚCHYTKA CUB

S15/H15 S35/H35 S50/H50 S80/H80
S90/H90
S100/H100

S120/H120

S60/H60
S70/H70

S40/H40
S45/H45

S20/H20
S30/H30

31

http://code-industry.net/


5. KROK - výběr doplňků

ZAFRÉZOVANÉ
LED OSVĚTLENÍ

SKRYTÉ VNITŘNÍ
ZÁSUVKY

PRAKTICKÝ VÝSUV
V ÚZKÉ SKŘÍŇCE

BEZÚCHYTOVÉ OTEVÍRÁNÍ
TIP -ON

ÚCHYTOVÝ PROFIL 
PRO OTEVÍRÁNÍ
HORNÍCH SKŘÍNĚK

PŘÍBORNÍK STANDARD
BÍLÝ

PŘÍBORNÍK KRISTALL
TOUCH - ČERNÝ

KALENÉ SKLO
 (OCHRANA ZA PLYN.DESKU)

SERVO-DRIVE UNO
NA S60/1Z
ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÉ KOŠE
VESTAVNÉ

TĚSNÍCÍ LIŠTA
NEREZ NEBO DEKOR
PRACOVNÍ DESKY

VYBAVENÍ POTRAVINOVÉ
SKŘÍNĚ

32

http://code-industry.net/


Partneři

TOP BOX

AVENTOS HK AVENTOS HF ZÁVĚS BLUM TANDEMBOX

Krůček k vysněné kuchyni

Stačí půdorysný nákres prostoru
a my vytvoříme grafický návrh
v 3D programu přesně podle
vašich dispozic, požadavků
a představ...

GRAFICKÉ
NÁVRHY
INTERIÉRŮ

Náš oblíbený výsuv

33

http://code-industry.net/


wwww.on-mi.cz

„KUCHYNĚ A AKUSTICKÉ PANELY- dokonalá souhra.“�

http://code-industry.net/


http://code-industry.net/


 Výroba nábytku nás baví, vyrábíme ho
poctivou prací, jak jsme na Moravě zvyklí.

Za případné chyby tisku se omlouváme.

http://code-industry.net/

